



## **Tilldelningsbeslut i upphandling av verksamhetssystem för arbetsmarknadsnämnden**

### **Förslag till arbetsmarknadsnämndens beslut**

1. Förvaltningschefen för Utbildnings- och arbetsmarknadsförvaltningen får i uppdrag att fatta beslut om tilldelningsbeslut och avtal med leverantören i upphandlingen av ett gemensamt verksamhetssystem.
2. Om tilldelningsbeslutet väsentligt avviker, 50% eller mer, mot tidigare uppskattad kostnad behöver beslutet förankras med presidiet för arbetsmarknadsnämnden.

### **Ärende**

Arbetsmarknadsnämndens ansvarsområde som definieras av Linköpings kommuns reglemente omfattar verksamheter inom både Utbildnings- och arbetsmarknadsförvaltningen och Social- och omsorgsförvaltningen. Kvalitets och avtalsuppföljningar inom dessa förvaltningar har visat att nuvarande system som används behöver upphandlas.

I mars 2020 beslöt arbetsmarknadsnämnden att ge Utbildnings- och arbetsmarknadsförvaltningen i uppdrag att genomföra upphandlingsprocessen av ett gemensamt verksamhetssystem. Gemensamma undersökningar under 2020 och dialog med verksamheterna då påvisade ömsesidiga behov av ett välintegrerat IT-systemstöd för verksamheterna inom Arbetsmarknadscentrum (AMC), avdelningen för försörjningsinsatser (AFI), Idrott och service (inklusive OSA), samt HR-arbetsmarknad (500-satsningen).

Verksamheterna som använder sig av dessa system är idag i stort behov av ett nytt verksamhetssystem, samt systematisering av de gemensamma arbetsprocesserna.

En upphandling pågår och beräknas vara klar under hösten 2021. I detta är det angeläget att Utbildnings- och arbetsmarknadsförvaltningen snabbt kan ta beslut då tilldelning är aktuell. Därav behovet att förvaltningschefen ges i uppdrag att både kunna fatta beslut om tilldelning samt avtal med aktuell leverantör.

---

Beslutsunderlag:

Tjänsteskrivelse – Tjänsteskrivelse - Upphandling verksamhetssystem, tilldelningsbeslut,  
2021-09-08

### **Ekonomiska konsekvenser**

Kostnaden för upphandlingen av ett gemensamt verksamhetssystem uppskattades 2020 vara omkring 1 130 tkr i införande som engångskostnad under både 2020 och 2021. Denna kostnad består av upphandlingstjänster, samt lönekostnader för en projektledare och delprojektledare. Det som tillkommer i och med beslutet om gemensam upphandling är kostnader för Treserva/Accorda under den period som verksamheterna nyttjar dubbla verksamhetssystem. Licenskostnad uppskattades 2020 till 1 100 tkr vilket då blir nu blir en kostnad för 2022. I den uppskattade budgeten från 2020 ingick även driftskostnad.

### **Kommunala mål**

[Länk till kommunfullmäktiges övergripande mål](#)

### **Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om medbestämmande i arbetslivet**

Detta beslut är inte aktuell för facklig förhandling. Däremot då tilldelningsbeslut skall tas. Denna förhandling sker inom ramen för förvaltningens ordinarie MBL.

Utbildnings- och  
arbetsmarknadsförvaltningen

Anders Jolby

Beslutet skickas till:

-